Sciendū est, q̄ scribētes in di. cle. dudū deducūt q̄ pprius
sacerdos seu curatus pōt dare licentiā suo subdito, vt alibi
confiteat. c. ois. de pe. & re. Ipse etiā curatus pōt aliū ad tps
substituere loco sui, etiā religiosum seu fratrem mendicantē,
nō qualificatū iuxta tenore cle. dudū. dū tñ talis habeat li-
centiā sui superioris, & hoc cū quodā moderamine. vt ha-
bet per Zab. in cle. i. de priui. in. xxi. &. xxij. questionibꝫ.
Vbi curati oīno videant quia ista non debēt fieri sine sale.

Similiter curatus potest suū subditū audire in cōfessiōe ex-
tra dioce. suā & extra territoriū suū, quia in his quē sine stre-
pitū fūnt nullius territoriū ledit. argumento. c. pe. & fi. de
offi. dele. Zab. in di. cle. dudū. §. statuimus. ver. extra ciui-
tates in quarta & quinta questionibus. Et Panor. in. c. cum
contingat. de fo. cōpe. in prin. vi. col. Allegat ad hoc, c. no
uit. de offi. le. & l. secundā. ff. de offi. proconsul.

Fratres autē etiā rite qualificati, nullū p̄dictorū possunt, &
in prædictis oībus sunt minoris auctoritatis & conditiōis,
q̄ pprii sacerdotes seu curati. Et ponūt scribentes in di. cle.
dudū, hanc rationē. quia dicti fratres nullā habēt curā, non
em̄ habent curā principalē, quia nō sunt plati, nec delegatā
cū ad eius executionē nō obligant, nō em̄ habēt fratres p̄dicti admi-
nistrationē in inuitos, & sic nō sunt ordinarij, nec delega-
ti, quia nulla est subiectio confitentiū ad eos, sed est qdā gra-
tiosa ordinatio pape, in fauorem animarū introducta. Ideo
possent dici nudi ministri, & dati in adiutoriū & ad opitu-
lationē, nō vt dicant̄ oparij principales, sed principaliū ad
iutores & cooperatores. c. inter cætera. de offi. ordi. Curati
autē habēt ex natura sua, ppria, ius ligandi atq̄ soluendi, &
quo ad hoc dicunt̄ tenere vicē aploꝫ, quia Ch̄is sacerdotes
ad hoc elegit. Iō in. c. dñs nr. xciij. dis. Ciprianus papa expo-
nit aplos id est presbyteros, tenēt etiā vices apostolorū quo
ad sacerdōtū dispensationē. c. absit. xi. q. iiij. Qua ratiōe etiā di-
cunt̄ vicarij Iesu Ch̄ri q̄ solus primariā ligādi atq̄ soluendi
ptatē accepit, de pe. dis. iiij. c. iter hēc. & §. his auctoritatibꝫ.
Et ex lata significatiōe sacerdotes parochialiū ecclesiarū,
possunt dici plati, quia p̄sunt parochianis in foro aie, vt la-
tius refert Panor. in. c. cū ab ecclesiā in primo notabili, de
offi. ordi. & ante cū An. de But. in. c. tua nos, de cle. egro.
Idē ponit Imo. in. c. decernimus, de iud. in. ij. notabili. Et in
dicto. c. cū ab ecclesiā, in prin. Et hēc oīa de fratribus dici
nō possunt. Ex prædictis patet q̄ fratres nō habēt amplio-
rem potestatē ex dicta cle. dudum q̄ curati de iure habeat,
Imo non habēt equalē potestatē ipsiis curatis, cū curati ha-
beat lōge apriorē potestatē q̄ fr̄ibꝫ cōcessa sit, i d. cle. dudū.